YAMANTURK VAKFI

31 Arahk 2019

ISLETME AYRINTILI BILANGO

AKTIF (VARLIKLAR)

(TL)

31.12.2018

31.12.2019

I. DONEN VARLIKLAR

A- Hazir Degerler

1- Kasa

2- Alinan Cekler

3- Bankalar

4- Verilen Gekler ve Odeme Emirleri

5- Dider Hazir Degerler

Menkul Kiymetler

1- Hisse senetleri

2- Ozel Kesim Tahvil, Senet ve Bonolan
3- Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonolan
4- Diger Menkul Kiymetler

5- Menkul Kiymetler Deder Dusikligi Karsilig
Ticari Alacaklar

1- Alicilar

2- Alacak Senetleri

3- Alacak Senetleri Reeskontu

4- Kazanilmamig Finansal Kiralama Faiz Gelrleri
5- Verilen Depozito ve Teminatlar

6- Diger Ticari Alacaklar

7- $lpheli Ticari Alacaklar

8- Sipheli Ticari Alacaklar Karsiligi

Diger Alacaklar

1- Ortaklardan Alacaklar

2- Igtiraklerden Alacaklar

3- Bagh Ortakliklardan Alacaklar

4- Personelden Alacaklar

5- Diger Cesitli Alacaklar

6- Diger Alacak Senetleri Reeskontu

7- Supheli Diger Alacaklar

8- Supheli Diger Alacaklar Kargilidi

E- Stoklar

1- [lk Madde ve Malzeme

2- Yar Mamiiller-Uretim

3- Mamdller

4- Ticari Mallar

5- Diger Stoklar

6- Stok Degder Dusuklugu Karsiligi

7- Verilen Siparis Avanslari

Yillara Yaygin Ingaat ve Onarim Maliyetleri
1 - Yillara Yaygin ingaat ve Onarim Maliyetleri
2- Yillar Yaygin ingaat Enflasyon Diizeltme
3- Tasgaronlara Verilen Avanslar

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklarn
1- Gelecek Aylara Ait Giderler

2- Gelir Tahakkuklar

Diger Dénen Varliklar

1- Devreden KDV

2- indirilecek KDV

3- Diger KDV

4- Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar

5- Is Avanslari

6- Personel Avanslari

7- Sayim ve Tesellim Noksanlari

8- Dider Cesitli Donen Varliklar

9- Diger Donen Varliklar Karsilig
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
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AKTIF (VARLIKLAR)

31 Aralik 2019
ISLETME AYRINTILI BiLANGO
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Maddi Olmayan Duran Varliklar

31.12.2018

31.12.2019

II. DURAN VARLIKLAR

A- Ticari Alacaklar

Alicilar
Alacak Senetleri
Alacak Senetleri Reeskontu

Kazanilmamig Finansal Kiralama Faiz Gelrleri

Verilen Depozito ve Teminatlar
Supheli Alacaklar Karsiligi

Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar
Istiraklerden Alacaklar

Bagli Ortakliklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reeskontu
Supheli Alacaklar Karsiligi

Mali Duran Varliklar

Bagh Menkul Kiymetler

B

)

Bagli Menkul Kiymetler Deger Diigikligu Karsiligi (=)

Istirakler
Istiraklere Sermaye Taahhitleri

Istiraklere Sermaye Paylar Deder Dusikligu Karsilgi =)

Bagli Ortakliklar

Bagli Ortakliklara Sermaye Taahhiitleri

Baglt Ortaklikl. Serm.Paylari Deger Dusiikl. Karsiligi (=)

Diger Mali Duran Varliklar

10- Diger Mali Duran Varliklar Karsiligi
D- Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerlstii Duzenleri
Binalar

Tesis, Makina ve Cihazlar
Tagitlar

Demirbaglar

Diger Maddi Duran Varliklar
Birikmis Amortismanlar
Yapiimakta Olan Yatinmiar
Verilen Avanslar

Haklar

Serefiye

Kurulus ve Orgitlenme Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Ozel Maliyetler

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Birikmig Amortismanlar

Verilen Avanslar

F- Ozel Tukenmeye Tabi Varliklar

Arama Giderleri

Hazirlik ve Gelistirme Giderleri

Diger Ozel Tikenmeye Tabi Varlikiar
Birikmis Tukenme Paylan

Verilen Avanslar

Gelecek Yillara Ait Giderler
Gelir Tahakkuklari

Diger Duran Varliklar

Gelecek Yillarda indirilecek KDV
Diger KDV
Gelecek Yillar intiyaci Stoklar

¢

¢

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklarn

Elden Cikarllacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar

Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar
Diger Cesitli Duran Varliklar
Stok Deger Dustklogu Kargiligi
Birikmis Amortismanlar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
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31 Aralik 2019
ISLETME AYRINTILI BILANGO

PASIF (KAYNAKLAR)

(TL)

31.12.2018

31.12.2019

li- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A- Mali Borglar
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Banka Kredileri

Finansal Kiralama Islemlerinden Borglar

Ertelenmis Finansal Kiralama Borglanma Maliyetieri
Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri
Tahvil, Anapara Borg, Taksit ve Faizleri

Cikarilmis Bonolar ve Senetler

Gikanimis Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymetler ihrag Farki

Diger Mali Borglar

Ticari Borglar

1-

Saticilar

Borg Senetleri

Borg¢ Senetleri Reeskontu
Alinan Depozito ve Teminatlar
Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

istiraklere Borglar

Bagli Ortakliklara Borglar
Personele Borglar

Diger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu

Alinan Avanslar

1-
o

Alinan Siparig Avanslar
Alinan Diger Avanslar

Yillara Yaygin ingaat ve Onarim Hakedigleri

1-
5

Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri
Yillara Yaygin Ingaat ve Enflasyon Diizeltme

Odenecek Vergi ve Diger Yukumlulikler

1-
2-

Odenecek Vergi ve Fonlar
Odenecek Sosyal Glvenlik Kesintileri

()

(=)

3- Vadesi Gegmis Ertelenmis veya Taksitlendirilmis Vergi ve Dig. Yikim.

4-

Odenecek Diger Yukumildlikler

Borg ve Gider Karsiliklan

1=

5-

Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal YUkUmlGlikler Karsilikl.
Dénem Karinin Pesin Od. Vergi ve Diger Yikimlilikleri

Kidem Tazminati Karsiligi
Maliyet Giderleri Karsiligi
Diger Borg ve Gider Karsgiliklari

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari

1-
2.

Gelecek Aylara Ait Gelirler
Gider Tahakkuklari

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

1-

Hesaplanan KDV

Diger KDV

Merkez ve Subeler Cari Hesabi
Sayim ve Tesellim Fazlalari
Diger Cesitli Yabanci Kaynaklar

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

. UZUN VADELI| YABANCI KAYNAKLAR

Mali Borglar

Banka Kredileri

Finansal Kiralama Islemlerinden Borglar

Ertelenmis Finansal Kiralama Borglanma Maliyetleri
Cikarilmis Tahviller

Cikarilmis Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymet Ihrag Farki

Diger Mali Borglar
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31 Aralik 2019

ISLETME AYRINTILI BILANGO

(TL)

PASIF (KAYNAKLAR)

31.12.2018 |

31.12.2019
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Ticari Borglar

1- Saticilar

2- Borg Senetleri

3- Borg Senetleri Reeskontu -)
4- Alinan Depozito ve Teminatlar

5- Dider Ticari Borglar

Diger Borglar

1- Ortaklara Borglar

2- Igtiraklere Borglar

3- Bagh Ortakliklara Borglar

4- Dider Cesitli Borglar

5- Diger Bor¢c Senetleri Reeskontu (-)
6- Kamuya Olan Ertelenmis ve Taksitlendirilmis Borglar
Alinan Avanslar

1- Alinan Siparig Avanslar

2- Alinan Diger Avanslar

Borg ve Gider Karsgiliklari

1- Kidem Tazminati Karsiliklan

2- Diger Borg ve Gider Karsiliklar

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari

1- Gelecek Yillara Ait Gelirler

2- Gider Tahakkuklari

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

1- Gelecek Yillara Ertelenen veya Terkin Edilen KDV
2- Tesise Katilma Paylan

3- Diger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

. OZ KAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

1- Kurulustan Gelen Malvarligi

2- Gelir Fazlasi Malvarligi

Sermaye Yedekleri

1- Hisse Senedi Ihrag Primleri

2- Hisse Senedi iptal Kararlari

3- M.D.V. Yeniden Degerleme Artiglari
4- istirakler Yeniden Degerleme Artislari
5- Diger Sermaye Yedekleri

Kar Yedekleri

1- Yasal Yedekler

2- Statll Yedekleri

3- Oladandstu Yedekler

4- Dider Kar Yedekleri

5- Ozel Fonlar

Gegmis Yillar Karlan

1- Gecgmis Yillar Gelir Fazlasi

Gegmis Yillar Zararlari )
1- Gegmis Yillar Gider Fazlasi

Dénem Net Kari/Zarari

1- Ddénem Net Geliri

2- Doénem Net Gideri (=)
OZ KAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
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0,00

0,00

2.041.210,61
2.041.210,61
0,00
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Rapor Adi

Rapor Tarihi / Saati

Firma

Hesap Kodu

100

100.001

102

102.001
102.001.003
102.002
102.002.003
102.004
102.004.001
102.004.001.003
111

111.01
111.001.001
111.001.001.01
500

500.001
500.001.004
570

570.001

603
603.001
603.005
603.007
603.008
603.010
603.011
603.012
603.013
603.014
603.015
603.016
603.017
603.018
603.019

633

633.01
633.001.001
633.001.004
633.001.005
633.001.007
633.001.008
633.001.009
633.001.010
633.001.011
633.001.012
633.001.013
633.002
633.002.001
633.002.002
633.002.003

: ki Tarih Arasi Mizan
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Hesap Adi

KASA HESAEI
KASA HESABI-TL
BANKALAR

VADESIZ MEVDUAT HESAPLAR

T.ISBANKAS| A.$.-d39-9 0062031- HES.BASKENT KURUMSAL SUBESI

VADESIZ DOVIZ TEVDIAT HESAPLARI

T.ISBANKASI A.§.-4399 0124004- BASKENT KURUMSAL SUBESI-€

VADELI DOViZ TEVDIAT HESAPLARI
T.Is BANKASI

T.I$ BANKASI -BASKENT KURUMSAL SUBESI -USD HESABI

OZEL KESIM TAHVIL, SENET VE BONOLAR!
GOZEL KESIM TAHVIL, SENET VE BONOLARI
IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.§,

TL HESAP

SERMAYE

MAL VARLIGI

KURLLUS MAL VARLIGI

GEGMIS YILLAR KARLAR!

GEGMIS YILLAR KARLARI

BAGIS VE YARDIMLAR

GURIS INSAAT VE MUHENDISLIK A.S.
PARSAN MAK.PAR.SAN. A.§.

GURENERJI ELEKTRIK URETIM LTD. §TI.

GURMAT ELEKTRIK URETIM A.S.
GURIS MAKINA VE MON.SAN.A.S.
SANTRAL MADENCILIK A.5.
MIRAGE PARK OTELCILIK A.S.

AIR ENERGY

BORDO ELK.EN.TOP.SAT.AS.
ORTAN DOGALGAZ TOP.SAT.AS.
BELEN ELK.URETIM .A.5.

DERNE TEMIZ ENERJI URETIM A.$.
MOGAN OZEL HAVACILIK A.S.
DOKTAS DOKOMCULUK TIC.SAN. A5,
AMACA YENELIK GIDERLER

AMACA YONELIK NAKDI GIDERLER
OGRENC] BURS ODEMELERI
T.E.D. GENEL MERKEZ|

TURK MILLI KULTUR VAKFI
KULTUR OCAGI VAKFI

TURK OCAGI DERNEGH

TEMA VAKFI

BESIKTAS JIMNASTIK KLUBU KABATAS ERKEK LISELILER
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITES| MEZUNLARI DERNEGI
SOSYAL VE EKD.YASAMDA NIT.DEG.VE GELISIME DESTEK DERNEGI

DARUSSAFAKA CEMIYETI
AMACA YONELIK AYNi GIDERLER
KABATAS ERKEK LISES| EGITIM VAKFI

VAN ERCIS ALPARSLAN TURKES ILKOKULU
KEGIOREN YAMANTURK MESLEK] VE TEKNIK ANADOLU LISESI

01.0cak.2019

Sayfa

Borg
67.170,68
67.170,68
6.921.936,97
2.670.728,53
1.530.927,62
2.063.673,29
356.519,83
2187.535,15
2.187.535,15
1.088.021,14
3.057.354,89
3.057.354,80
3.057.354,80
3.057.354,89

131.000,00

131.000,00

1.930.947 .68
1.808.833,68
1.400.768,08
2.700,00
209.950,00
13.750,00
91.000,00
10.000,00
120.000,00
20.000,00
34.965,60
5.700,00
31.114,00
1.854,96
21.707,04
7.552,00
12.117.410,22

3. Aralik.2019

Alacak

67.133,74
67.133,74
6.667.860,76
2,669.660,70
1.529.868,79
2.050.210,54
352.057,08
1.958.989,52
1.956.989,52
859.475,51
165.386,78
165.396,78
165.396,78
165.396,78
60.000,00
80,000,00
60.000,00
2347.M2,10
2.347.412,10
2.186.001,63
689.983,41
528.280,00
37.840,00
376.597.00
49.868,60
71.658,00
84.453,00
65.284,12
25.000,00
15.000,00
25.000,00
25.000,00
18.037,50
174.000,00
200,00
900,00
900,00

11.514.714,01

Bakiye Borg
36,94
36,94
234.087,21
1.058,83
1.058,83
4.462,75
4.462,75
228.,545,63
228.545,63
228.545,63
2.891.958,11
2.891.958,11
2.891.858,11
2.891.958,11

1.930.047,68
1.907.933,68
1.399.868,08
2.700,00
209.950,00
13.750,00
91.000,00
10.000,00
120.000,00
20.000,00
34.965,60
5.700,00
31.114,00
1.854,96
21.707,04
7.552,00
5.065.109,94

Bakiys Alacak

60.000,00
60.000,00
©60.000,00
2.347.412,10
2.347.412,10
2.055.001,63
689.983,41
397.280,00
37.840,00
376.597,00
45.868,60
71.658,00
84.453,00
65.284,12
25.000,00
15.000,00
25.000,00
25.000,00
18.037,50
174.000,00

4.462.413,73



Rapor Adi

Rapor Tarihi / Saati

Firma

642
642.001
642.002
646
646.001
656
656.001
T84
794.001
785
T95.001

Hasap Kodu
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. YamaniOrk Vakh

FAIZ GELIRLERI
BANKA FAIZ GELIRI

1$ YATIRIM LIKIT FON GETIRISI

KAMBIYO KARLARI

KUR FARKI GELIRLERI
KAMBIYO ZARARLARI (<)
KUR FARK| GIDERLERI
GESITLI GIDERLER
GESITLI GIDERLER
VERGI, RESIM VE HARGLAR

VERGI, RESIM VE HARGLAR

01.0cak.2019

Sayfa

Toplam

41.400,54
41.400,54
59.279,96
59.279,96
14.677,11
14.677,11
12.232.767,83

31.Aralik.2019

Alacak
689.420,84
6.896,04
682.533,80
28.619,19
28.619,19

4,79
4,79

12.232.767,83

Bakiye Borg

41.400,54
41.400,54
59.27517
5927517
14.677,11
14.677,11
5.180.462,76

Bakiye Alacak
£80.420,84
6.896,04
682.533,80
28.619,19
28.619,19

5.180.462,76



